

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в Графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места, ед.	58	58	0	36	6	7	8	9	0
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	179	179	0	40	35	102	2	0	0
из них женщин	38	38	0	14	11	13	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / Должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Стежодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
14001	Технический директор станции	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14002	Заместитель технического Директора по эксплуатации	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14003	Управляющий по административно-хозяйственным вопросам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14004	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14005	Специалист по социальной работе	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14006	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14007	Инженер (по расчету технико-экономических показателей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14008	Ведущий специалист (по наладке котлов, турбин, вспомогательного оборудования)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14009	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14010	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14011	Ведущий специалист (по охране труда)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14012	Ведущий специалист (по экологической безопасности)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14013	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14015	Кладовщик, 3 разряд	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14016	Старший начальник смены электростанции	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14017	Начальник смены электростанции	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14018	Начальник ОПТР	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14019	Ведущий инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14020	Руководитель проекта	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14021	Главный инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
																							АТЭЦ / Котлоурбинный цех	
14023	Начальник цеха (КТЦ)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14024	Заместитель начальника цеха (по эксплуатации)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14025	Заместитель начальника цеха (по ремонту)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14026	Заместитель начальника цеха (по ВПУ)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
																							АТЭЦ / Котлоурбинный цех / Оперативный персонал	
14031	Начальник смены цеха	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
14032	Старший машинист котлоурбинного цеха, 7 разряд	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
14033	Старший машинист котлоурбинного цеха, 7 разряд	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
14034	Машинист котлов, 6 разряд	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
14035	Машинист паровых турбин, 6 разряд	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
14036	Машинист-обходчик по котельному оборудованию, 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
14037	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию, 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
14038	Аппаратчик химводоочистки электростанции (старший), 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14039	Аппаратчик химводоочистки электростанции, 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
																							АТЭЦ / Котлоурбинный цех / Химическая лаборатория	
14040	Инженер (водная химлаборатория)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
																							АТЭЦ / Котлоурбинный цех / Участок ТО и Р ТМО	
14042	Мастер (КТЦ)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14043	Электрогазосварщик, 6 разряд	3.2	-	2	3.2	-	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Да	
																							АТЭЦ / Электрический цех	
14044	Начальник цеха (ЭЦ)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14045	Заместитель начальника цеха (по эксплуатации)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14046	Заместитель начальника цеха (по ремонту)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14047	Ведущий инженер (по эксплуатации)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
																							АТЭЦ / Электрический цех / Оперативный персонал	
14048	Начальник смены цеха	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
																							АТЭЦ / Электрический цех / Электротехническая лаборатория	
14049	Начальник электротехнической лаборатории	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
																							АТЭЦ / Электрический цех / Электротехническая лаборатория / Участок главной схемы	
14050	Мастер (ЭЦ)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14051	Инженер (по релейной защите и автоматике)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14052	Ведущий инженер (по релейной защите и автоматике)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
																							АТЭЦ / Электрический цех / Электротехническая лаборатория / Участок высоковольтных испытаний и измерений	
14053	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
АТЭЦ / Электрический цех / Электротехническая лаборатория / Участок собственных нужд																							
14054	Мастер	2	-	2	3,2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14055	Инженер (по релейной защите и автоматике)	2	-	2	3,2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЭЦ / Электрический цех / Участок ТО и Р ЭТО																							
14056	Мастер	2	-	2	3,1	-	2	-	2	-	2	2	2	1	-	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14057	Мастер	2	-	2	3,1	-	2	-	2	-	2	2	2	1	-	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЭЦ / Топливо-транспортный цех																							
14058	Начальник цеха (ТТЦ)	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14059	Инженер (по эксплуатации ТТЦ)	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14060	Инженер по ремонту (ТТЦ)	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЭЦ / Топливо-транспортный цех / Оперативный персонал																							
14061	Начальник смены (ТТЦ)	-	-	3,1	3,1	-	2	-	2	-	2	2	2	1	-	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
14062	Машинист бульдозера, 6 разряд	2	-	2	3,1	2	2	2	2	-	2	2	2	2	-	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14063	Машинист топливозаборника, 4 разряд	-	-	3,1	3,2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
14064	Весовщик, 1 разряд	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АТЭЦ / Топливо-транспортный цех / Участок ТО и Р оборудования топливозаборки																							
14065	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций, 5 разряд	2	-	3,1	3,1	-	2	-	2	-	2	2	2	3,1	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда И.о. технического директора станции

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда Ведущий специалист по ОТ, ЭБ и ТК

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда Начальник ТТЦ

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда Начальник ЭЦ

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда Начальник ООТ, ЭБ и ТК

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда Менеджер по управлению персоналом

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда Заместитель технического директора станции по эксплуатации

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда Председатель профсоюзной организации станции

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда Заместитель начальника КТП по ВПУ

Старостин С.В. (подпись) 30.04.2020 (дата)

Аргинбаев С.Э. (подпись) 30.04.2020 (дата)

Каримов В.Д. (подпись) 30.04.2020 (дата)

Кауд А.Р. (подпись) 30.04.2020 (дата)

Куимов А.С. (подпись) 30.04.2020 (дата)

Моисеев Д.В. (подпись) 30.04.2020 (дата)

Москалев Д.В. (подпись) 30.04.2020 (дата)

Орлов С.Е. (подпись) 30.04.2020 (дата)

Петрова Н.А. (подпись) 30.04.2020 (дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник ЦАСУ/ТПКИП

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник КТЦ

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 3228




(подпись)

Сашин А.А.

(Дата)

30.04.2020



(подпись)

Степанов А.М.

(Дата)

30.04.2020



(подпись)

Младший научный сотрудник
Пригородова Татьяна Николаевна

30.04.2020
(Дата)